Determina dell’Urbanistica n° 46 del 12/02/2025, incrementato della variazione ISTAT 
verificatasi dal mese di settembre 2024 al mese di settembre 2025, per cui il nuovo costo 
unitario di costruzione, da utilizzare come costo base nella tabella parametrica di cui al 
D.M. 10/05/1977, è pari ad € 299,84, (diconsi Euro duecentonovanta nove/84); 

3. di demandare ai Responsabili dei Servizi della Direzione V Area Urbanistica, il compito 
dell’osservanza della presente determinazione; 

4. di darsi atto che il presente provvedimento, non comportando impegno di  spesa, non 
necessita dell’apposizione del visto di regolarità contabile, previsto dall’art.